

**Deloitte.**



## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Stanhope FFT Global Ventures AIF A/S  
Frydenlundsvej 30 B  
2950Vedbæk

CVR-nr.: 42810282  
Stiftelsesdato: 04.11.2021  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

## Bestyrelse

Peter Johansen, formand  
Kim René Pedersen  
Malene Bason

## Direktion

Jens Honoré, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Stanhope FFT Global Ventures AIF A/S ("Selskabet") har som investeringsselskab afgivet et commitment til venture fonden Stanhope Global Ventures. Hermed har Selskabets investorer adgang til at investere hos nogle af de førende venture fonde med en betydelig erfaringsbase og solid track record via en omkostningseffektiv løsning.

Selskabet henvender sig til professionelle investorer eller semiprofessionelle investorer, der ønsker at investere mindst 750.000 kr. og binde sin investering i en lang årrække.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgjorde et overskud på kr. 15,1 mio., som primært kan henføres til dagsværdireguleringer af andre værdipapirer og kapitalandele. Bestyrelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgjorde kr. 149,1 mio. ved udgangen af 2025. Udviklingen i egenkapitalen siden Selskabets etablering kan tilskrives kapitalforhøjelser som følge af successiv imødekomme af Selskabets investeringstilsagn til masterfonden i Luxembourg samt periodens resultat.

## Periodisk offentliggørelse for artikel 6 finansielle produkter

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(336.183)</b>	<b>(268.431)</b>
Dagsværdiregulering af finansielle aktiver	1	15.470.476	16.290.435
<b>Driftsresultat</b>		<b>15.134.293</b>	<b>16.022.004</b>
Andre finansielle indtægter		66.894	221.724
Andre finansielle omkostninger		(155.257)	(5.598)
<b>Årets resultat</b>		<b>15.045.930</b>	<b>16.238.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		15.045.930	16.238.130
<b>Resultatdisponering</b>		<b>15.045.930</b>	<b>16.238.130</b>

## Balance pr. 31.12.2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		144.908.399	125.721.969
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>144.908.399</b>	<b>125.721.969</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>144.908.399</b>	<b>125.721.969</b>
Andre tilgodehavender		158.818	171.430
<b>Tilgodehavender</b>		<b>158.818</b>	<b>171.430</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.214.644</b>	<b>2.124.312</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.373.462</b>	<b>2.295.742</b>
<b>Aktiver</b>		<b>149.281.861</b>	<b>128.017.711</b>

**Passiver**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		1.365.613	1.279.645
Overkurs ved emission		120.281.006	114.139.400
Overført overskud eller underskud		27.483.883	12.437.953
<b>Egenkapital</b>		<b>149.130.502</b>	<b>127.856.998</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.124	145.649
Anden gæld		20.235	15.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>151.359</b>	<b>160.713</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>151.359</b>	<b>160.713</b>
<b>Passiver</b>		<b>149.281.861</b>	<b>128.017.711</b>
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.279.645	114.139.400	12.437.953	127.856.998
Kapitalforhøjelse	85.968	6.141.606	0	6.227.574
Årets resultat	0	0	15.045.930	15.045.930
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.365.613</b>	<b>120.281.006</b>	<b>27.483.883</b>	<b>149.130.502</b>

Aktiekapitalen er fordelt på 136.561.300 stk. a nom. DKK 0,01. Aktiekapitalen er ikke fordelt på klasser.

## Noter

### 1 Dagsværdiregulering af finansielle aktiver

Dagsværdiregulering af finansielle aktiver består af udbytter på kr. 2.440.918 og dagsværdireguleringer af andre værdipapirer og kapitalandele på kr. 13.029.558.

### 2 Finansielle aktiver

Selskabet ejer andele i en unoteret fond uden at have bestemmende eller væsentlig indflydelse heri. Fonden, som Selskabet har investeret i, anvender anerkendte retningslinjer for måling af dagsværdi. Måling af dagsværdien i den underliggende fond er foretaget af forvalteren af den underliggende fond.

Normalt har Selskabet ingen eller meget få informationer om de specifikke metoder og forudsætninger, som forvalteren af fonden anvender ved måling af de underliggende porteføljeselskabers dagsværdi. Dog modtager Selskabet hvert kvartal information fra fondens forvalter om resultaterne af de underliggende porteføljeselskaber, herunder en ikke revideret kapitalkonto.

Selskabet har ingen indflydelse på vurdering af dagsværdien i den underliggende fond, hvorfor ingen centrale forudsætninger relateret til dagsværdien er relevante at oplyse. Som en del af udarbejdelsen af årsrapporten vurderer ledelsen den underliggende fonds dagsværdiprincipper og regnskabsmæssige skøn og vurderer, om disse principper er rimelige baseret på ledelseserfaring og viden om investeringen.

Da investeringerne under "Andre værdipapirer og kapitalandele", er investeringer i én unoteret fond, sker værdiansættelsen af dagsværdien af disse investeringer efter niveau 3 i dagsværdihierarkiet.

Alle værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen under "Dagsværdiregulering af finansielle aktiver".

### 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
<b>4 Dagsværdioplysninger</b>		
	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
Dagsværdi ultimo	144.908.399	125.721.969
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	13.029.558	16.290.435

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn, hvoraf der pr. 31. december 2025 udestår kr. 6.004.091. Tilsagnet betales i takt med at det bliver kaldt.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
